
 До
                                                                         ОПШТИНА ДРУГОВО
                                                                         - Одделение за урбанизам, комунални
                                                                дејности, заштита на животната средина и ЛЕР
                                                                          Другово

Б    А    Р    А    Њ      Е
за издавање извод од урбанистички план

Од ________________________________________________________________
              (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

ул.”_________________________________” бр. ______  во  _______________________ .
( адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

Барам/е да се издаде извод од  Урбанистички план  за КП. бр. _________________
К.О. _____________ н.м. с. ______________ за објект ___________________________ .

- контакт телефон ________________ град/село _______________ .

ПРИЛОГ :
 - Копија од катастарски план
-  Имотен лист / поседовен лист

 - Налог - образец ПП 50
 - административни такси во износ - 550 ден.
 - назив на примачот : трезорска сметка
 - банка на примачот : Народна банка на РМ
 - сметка: 100 000000000 630 95
 - уплатна сметка : 840-125-03182
 - приходна шифра : 722315 00

                                                                                          Б А Р А Т Е Л
                                                                               _________________________


